

Årsredovisning

för

Antonsson Family Affairs AB

556613-3947

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jürgen Antonsson, Styrelseledamot

2023-06-29

Styrelsen för Antonsson Family Affairs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av skor och kläder via butik.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Grannfastigheten till bolagets butik har byggts om under flera år. Detta har inneburit att tillgängligheten till bolagets butik har begränsats som i sin tur påverkat försäljning och resultat negativt.

Det globala utbrottet av Covid-19 hade fortsatt grepp om världen vid ingången av 2022 och då bolaget verkar i en mycket utsatt bransch har bolagets omsättning och resultat påverkats negativt. Under början av året mottog bolaget omställningsstöd för ett par perioder.

När pandemin avtog under våren 2022 har bolagets omsättning och resultat börjat att återhämta sig.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Jürgen Antonsson	1 000	1 000

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 354	4 069	4 093	5 606	5 955
Resultat efter avskrivningar	257	-330	108	191	325
Balansomslutning	4 778	4 029	4 709	4 608	4 205
Soliditet (%)	32	36	45	52	54

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år då verksamheten under 2020 samt 2021 var påverkad av covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond utveck- lingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	100 500	1 920 631	-676 450	1 464 681
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-676 450	676 450	0
Avskrivning fond			-33 500	33 500		0
Årets resultat					49 104	49 104
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	67 000	1 277 681	49 104	1 513 785

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 277 681
årets vinst	49 104
	1 326 785
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 326 785
	1 326 785

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Nettoomsättning		5 353 723	4 069 346
Övriga rörelseintäkter		427 280	471 490
		5 781 003	4 540 836
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 945 755	-2 420 324
Övriga externa kostnader		-1 342 041	-1 388 305
Personalkostnader	2	-1 192 577	-1 018 785
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 827	-43 827
		-5 524 200	-4 871 241
Rörelseresultat		256 803	-330 405
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-100 000	-250 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 699	-96 045
		-207 699	-346 045
Resultat efter finansiella poster		49 104	-676 450
Resultat före skatt		49 104	-676 450
Årets resultat		49 104	-676 450

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	67 000	100 500
		67 000	100 500
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 926	24 253
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	203 066	0
		216 992	24 253
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	6, 7	395 000	395 000
Fordringar hos intresseföretag		38 385	91 320
		433 385	486 320
Summa anläggningstillgångar		717 377	611 073
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 671 949	2 782 552
		3 671 949	2 782 552
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	8 857
Fordringar hos intresseföretag		96 890	430 413
Övriga fordringar		51 879	21 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 807	146 526
		329 576	607 641
<i>Kassa och bank</i>		59 099	28 147
Summa omsättningstillgångar		4 060 624	3 418 340
SUMMA TILLGÅNGAR		4 778 001	4 029 413

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter		67 000	100 500
		187 000	220 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		1 277 681	1 920 630
Årets resultat		49 104	-676 450
		1 326 785	1 244 180
Summa eget kapital		1 513 785	1 464 680

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	8		
	9	461 594	64 220
Skulder till kreditinstitut	10	369 091	521 818
Övriga skulder		872 502	869 896
Summa långfristiga skulder		1 703 187	1 455 934

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	10	152 727	152 727
Förskott från kunder		14 195	25 375
Leverantörsskulder		1 006 897	456 760
Aktuella skatteskulder		0	92 161
Övriga skulder		270 778	263 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 432	118 297
Summa kortfristiga skulder		1 561 029	1 108 799

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 778 001

4 029 413

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i intressebolag

Andelar i intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal och hyresavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till värdering av aktier i intressebolag. Ett av intressebolagens egna kapital understiger det bokförda värdet i Antonsson Family Affairs. Ledningen anser dock att värdet på intressebolaget kan styrkas på grund av övervärden på intressebolagets tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	776 639	776 639
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	776 639	776 639
Ingående avskrivningar	-676 139	-642 639
Årets avskrivningar	-33 500	-33 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-709 639	-676 139
Utgående redovisat värde	67 000	100 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 927	70 927
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 927	70 927
Ingående avskrivningar	-46 674	-36 347
Årets avskrivningar	-10 327	-10 327
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 001	-46 674
Utgående redovisat värde	13 926	24 253

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	203 066	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	203 066	0
Utgående redovisat värde	203 066	0

Not 6 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	395 000	395 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	395 000	395 000
Utgående redovisat värde	395 000	395 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensåtagande	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 8 Långfristiga skulder

Bolagets långfristiga skulder är ställda till företagets ägare samt närstående bolag. Fastställd amorteringsplan saknas.

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	550 000	550 000
Utnyttjad kredit uppgår till	461 594	64 220
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	1 400 000	1 400 000
	1 400 000	1 400 000

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 521 818 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	369 091	521 818
	369 091	521 818
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	152 727	152 727
	152 727	152 727

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har känt av ett positivt handelsklimat under våren 2023.

Ombyggnationen av grannfastigheten har färdigställts under början av året och bolaget har förhoppning om att den ökade tillgängligheten kommer att fortsätta påverka försäljningen positivt.

Göteborg 2023-06-28

Jürgen Antonsson
Jürgen Antonsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Erik Modin
Erik Modin
Auktoriserad revisor

FÖRENADE REVISORER
